
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 

(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO  

 

 

2019 m. gegužės 28 d. Nr. T1-46 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 7 dalies 4 punktu, 

Pastato šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 1-229 „Dėl Pastato šildymo ir 

karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ 29 punktu ir Daugiabučių namų 

šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodika, 

patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 

O3-54 „Dėl Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų 

nustatymo metodikos patvirtinimo“, Druskininkų  miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. daugiabučių namų šilumos punkto priežiūros (eksploatavimo) maksimalius tarifus (be 

PVM); 

1.2. daugiabučių namų šildymo sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalius tarifus (be 

PVM); 

1.3. daugiabučių namų karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalius 

tarifus (be PVM); 

2. Pripažinti netekusiu galios Druskininkų miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 

28d. sprendimą Nr. T1-194 „Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

(eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m.  birželio  1  d. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ričardas Malinauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    PATVIRTINTA:  

    Druskininkų savivaldybės tarybos 

    2019 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr.T1-46 
     

 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILUMOS PUNKTO PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) 

MAKSIMALŪS TARIFAI (BE PVM) 

 

 Pastato 

bendrasis 

plotas (kv. m) 

Karšto vandens 

tiekimo sistemų 

priežiūros 

(eksploatavimo) 

maksimalūs 

tarifai 

K1 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal pastato 

plotą 

koeficientas 

 

  

Šildymo ir (ar) 

karšto vandens 

sistemų 

eksploatavimo 

laikas po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

(metais) 

K2 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal šildymo ir 

karšto vandens 

sistemos 

eksploatavimo 

laiką po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

koeficientas  

Tarifas (Eur/m²) be 

PVM 

 1 2 3 4 5 6 

 

iki 1000 

0,0367 

1,2 

iki 3 0,8 0,0352 

 0,0367 3–10 0,9 0,0396 

 0,0367 10–20 1 0,0440 

 0,0367 20–30 1,1 0,0484 

 0,0367 virš 30 1,2 0,0528 

 

1001–2000 

0,0367 

1,1 

iki 3 0,8 0,0323 

 0,0367 3–10 0,9 0,0363 

 0,0367 10–20 1 0,0404 

 0,0367 20–30 1,1 0,0444 

 0,0367 virš 30 1,2 0,0484 

 

2001–3000 

0,0367 

1 

iki 3 0,8 0,0294 

 0,0367 3–10 0,9 0,0330 

 0,0367 10–20 1 0,0367 

 0,0367 20–30 1,1 0,0404 

 0,0367 virš 30 1,2 0,0440 

 

3001–4000 

0,0367 

0,9 

iki 3 0,8 0,0264 

 0,0367 3–10 0,9 0,0297 

 0,0367 10–20 1 0,0330 

 0,0367 20–30 1,1 0,0363 

 0,0367 virš 30 1,2 0,0396 

             

 

 

 

 
  

 

  



    

 

PATVIRTINTA:  

    Druskininkų savivaldybės tarybos 

    2019 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T1-46       

 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO SISTEMŲ PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) 

MAKSIMALŪS TARIFAI (BE PVM) 

 

 Pastato 

bendrasis plotas 

(kv. m) 

Karšto vandens 

tiekimo sistemų 

priežiūros 

(eksploatavimo) 

maksimalūs 

tarifai 

K1 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal pastato 

plotą 

koeficientas 

 

  

Šildymo ir (ar) 

karšto vandens 

sistemų 

eksploatavimo 

laikas po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

(metais) 

K2 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal šildymo ir 

karšto vandens 

sistemos 

eksploatavimo 

laiką po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

koeficientas  

Tarifas (Eur/m²) be 

PVM 

 1 2 3 4 5 6 

 

iki 1000 

0,0257 

1,2 

iki 3 0,8 0,0247 

 0,0257 3–10 0,9 0,0278 

 0,0257 10–20 1 0,0308 

 0,0257 20–30 1,1 0,0339 

 0,0257 virš 30 1,2 0,0370 

 

1001–2000 

0,0257 

1,1 

iki 3 0,8 0,0226 

 0,0257 3–10 0,9 0,0254 

 0,0257 10–20 1 0,0283 

 0,0257 20–30 1,1 0,0311 

 0,0257 virš 30 1,2 0,0339 

 

2001–3000 

0,0257 

1 

iki 3 0,8 0,0206 

 0,0257 3–10 0,9 0,0231 

 0,0257 10–20 1 0,0257 

 0,0257 20–30 1,1 0,0283 

 0,0257 virš 30 1,2 0,0308 

 

3001–4000 

0,0257 

0,9 

iki 3 0,8 0,0185 

 0,0257 3–10 0,9 0,0208 

 0,0257 10–20 1 0,0231 

 0,0257 20–30 1,1 0,0254 

 0,0257 virš 30 1,2 0,0278 

             

 
  

 

  

    PATVIRTINTA:  

    Druskininkų savivaldybės tarybos 

    

2019 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T1-46 

       



 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ KARŠTO VANDENS TIEKIMO SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 

(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALŪS TARIFAI (BE PVM) 

 

 Pastato 

bendrasis 

plotas (kv. m) 

Karšto vandens 

tiekimo sistemų 

priežiūros 

(eksploatavimo) 

maksimalūs 

tarifai 

K1 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal pastato 

plotą 

koeficientas 

 

  

Šildymo ir (ar) 

karšto vandens 

sistemų 

eksploatavimo 

laikas po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

(metais) 

K2 – tarifų 

diferencijavimo 

pagal šildymo ir 

karšto vandens 

sistemos 

eksploatavimo 

laiką po 

įrengimo ar 

atnaujinimo 

koeficientas  

Tarifas (Eur/m²) be 

PVM 

 1 2 3 4 5 6 

 

iki 1000 

0,0099 

1,2 

iki 3 0,8 0,0095 

 0,0099 3–10 0,9 0,0107 

 0,0099 10–20 1 0,0119 

 0,0099  iki 25  1,1 0,0131 

 0,0099 virš 25 1,2 0,0143 

 

1001–2000 

0,0099 

1,1 

iki 3 0,8 0,0087 

 0,0099 3–10 0,9 0,0098 

 0,0099 10–20 1 0,0109 

 0,0099  iki 25  1,1 0,0120 

 0,0099 virš 25 1,2 0,0131 

 

2001–3000 

0,0099 

1 

iki 3 0,8 0,0079 

 0,0099 3–10 0,9 0,0089 

 0,0099 10–20 1 0,0099 

 0,0099  iki 25  1,1 0,0109 

 0,0099 virš 25 1,2 0,0119 

 

3001–4000 

0,0099 

0,9 

iki 3 0,8 0,0071 

 0,0099 3–10 0,9 0,0080 

 0,0099 10–20 1 0,0089 

 0,0099  iki 25  1,1 0,0098 

 0,0099 virš 25 1,2 0,0107 

             

 

 

PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALAUS TARIFO DIFERENCIACIJOS 

PAGAL DAUGIABUČIO NAMO PLOTĄ KOEFICIENTO K1 REKOMENDUOJAMOS 

REIKŠMĖS  

 

Daugiabučių namų bendrasis plotas, m2 Koeficiento k1 reikšmės 

iki 1000 1,2 

1001–2000 1,1 

2001–3000 1,0 

3001–4000 0,9 

4001–5000 0,8 

5001–6000 0,7 

6001–7000 0,6 

Daugiau kaip 7000 0,5 

 



PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALAUS TARIFO DIFERENCIACIJOS 

PAGAL DAUGIABUČIO NAMO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMOS 

EKSPLOATAVIMO LAIKĄ KOEFICIENTO K2 REKOMENDUOJAMOS REIKŠMĖS 

 

Sistemos ar jos dalių eksploatavimo laikas po įrengimo 

arba atnaujinimo  

Koeficiento k2 reikšmė 

iki 3 metų 0,8 

3 – 10 metų 0,9 

10–20 metų 1 

20–30 metų (Karšto vandens sistemai – iki 25 metų) 1,1 

virš 30 metų (Karšto vandens sistemai – virš 25 m.) 1,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


